



### رهبران خدمتگزار پدران و مادران روحانی ما هستند

همانطور که یک پدر برای پسرانش الگو است، برای دخترانش نیز است. نقش مادر برای پسران به همان اندازه مهم است که برای دختران است. در این درس ما بیشتر اصطلاحات پدر و پسر را بکار میبریم، اما در عین حال این موضوع در مورد مادر و دختر نیز صدق می کند!

### یاد بگیرید که سخنان پدر (کلام خدا) را بیان کنید

#### یوحنا ۱: ۴-۱

عیسی بهترین نمونه و مثال زندگی است که به خدمات و رهبری سالم انکشاف می دهد. اولین چیزی که یوحنا به ما می آموزد این است که عیسی مانند کلام در نزد خدا بود.

عیسی در اینجا کلام خدا نامیده می شود. بعداً وقتی عیسی صحبت می کند، مرتباً ذکر می کند که در مورد آنچه از پدرش، خدا، شنیده است صحبت میکند.

یوحنا ۵: ۱۹ عیسی قدرت و صلاحیت پدر را می شناسد. او در اینجا خود را پسرش می نامد.

یوحنا ۵: ۲۲ پدر حق داوری را به پسرش عیسی واگذار کرده است.

مثالی که عیسی برای ما می گذارد این است که او می خواهد از پدر بیاموزد، از او اطاعت کند و سخنان او را بیان کند.

### ملکوت خدا و هویت ما چیست؟

در قسمت های پیروی ۱ و شاگردی ۱ ما در مورد هدف خدا برای انسان خواندیم. در اینجا در مورد آنچه که خواندیم یک خلاصه سریع آمده است:

خداوند ابتدا به آدم و حوا هویت می دهد. او آنها را دوست دارد، به آنها ارزش، هدف و انتخاب آزاد برای پیروی از خود می دهد. سپس خداوند آدم و حوا را برکت می دهد.

بعد خداوند به آنها مأموریتی همراه با صلاحیت و مسئولیت می دهد.

در جریان این طرح، خداوند آرزوی این را دارد که ما با او و با یکدیگر رابطه داشته باشیم.

هدف این است که خدا اساس پایه های ملکوت خود را می گذارد و انسان می تواند از او پیروی کند و همانطور که هست باشد.

عیسی از پدر آموخت و سپس آن را به شاگردانش آموختاند. ما از این چه چیزی را میتوانیم بیاموزیم؟

عیسی به دنبال دیگری است که بتوانند کار او را تکمیل کنند.

#### لوقا ۹: ۱-۲ و لوقا ۱۰: ۱-۲

عیسی در همان آغاز خدمت عمومی خود، افرادی را انتخاب می کند که بعداً می توانند مأموریت او را تکمیل کنند. این اصل را در عهد عتیق نیز می بینیم. موسی یوشع را آموزش می دهد، الیاس الیشع را آموزش می دهد. همچنان در عهد جدید می بینیم که پولس رسول عین کار را انجام میدهد. این رهبران قلب پدران را پرورش می دهند.

پدران روحانی سقوط می کنند، اما آنها به عنوان نمونه ای می ایستند تا فرزندان (شاگردان) شان راه آنها را ادامه دهند و مأموریت آنها را تکمیل کنند.

به موسی اجازه ورود به سرزمین موعود داده نشد. با این حال، او به یوشع دستور میدهد که به پیش برود و راهش را ادامه دهد. ایلیا مأموریت خود را تکمیل نکرد، اما از الیشع خواست که این مأموریت را تکمیل کند.

عیسی برای ما مرد و پس از ستاخیزش به ما دستور داد که پیام او را به سراسر جهان برسانیم. پیام این است که خدا را دوست داشته باشید و همسایه خود را مانند خودتان دوست بدارید.

در ابتدا پولس در شورای حواریون گنجانده نشده بود. برناباس او را جستجو کرد و به پولس کمک کرد تا وارد خدمت شورای حواریون شود. بعداً خود پولس پدر روحانی بسیاری از پسرانش (شاگردانش) شد.

### **پدران عیسی را می شناسند و سخنان او را بیان می کنند.**

پدران روحانی مسیح را می شناسند و سخنان او را می شنوند. آنها این کلام، یعنی نان زنده را با فرزندان روحانی خود تقسیم می کنند. این پدران مشتاق دیدن زندگی مسیح در بین فرزندان خود هستند.

### **پدران می دانند که به کجا می روند.**

پدران روحانی با اشتیاق و فداکاری خدادادی هدایت میشوند. این کار به آنها بینشی در زندگی میدهد. این رویایی است که شخصیت مسیح را در فرزندان روحانی او شکل دهیم. فرزندان که از نظر روحانی رشد کرده اند، عیسی را می شناسند و می دانند چگونه در راه های او گام بردارند. با انجام این کار، آنها ارزش ها و معیارهای عیسی را توسعه میدهند. این جنبه ها مهم هستند و جهت میدهند. به همین دلیل، دختران و پسران میدانند که باید چه کار کنند و اصل ماجرا چیست!

### **پدران باهم بودن شان را تکتیر می کنند**

#### **اول قرن تیان ۴: ۱۴**

پدران معنوی فرزندان روحانی خود را قادر می سازند تا با آنها نزدیک زندگی کنند. درست همانطور که عیسی در آسمان با خدا بود و بعداً در روی زمین ۳۰ سال طول کشید تا عیسی پدر آسمانی اش را بشناسد. او هر روز با پدرش وقت می گذراند. بنابراین فرزندان نه تنها باید آموزش و پرورش ببینند، بلکه باید زندگی مشترک را نیز بیاموزند.

### **پدران عشق، ارزش و هدف می دهند**

#### **یوحنا ۱۵: ۹-۱۵**

خدای پدر عشق خود را به عیسی تأیید می کند. عیسی عشق خود را به شاگردانش تصدیق می کند و آنها را دوستان خود می خواند. عشق موتور پادشاهی است. این باعث شکوفایی مردم می شود. پدران روحانی می خواهند این را به فرزندان خود انتقال دهند.

از روی عشق آنها تشویق، سفارش، نصیحت و اصلاح می کنند. پدران برای فرزندان خود ارزش و اعتبار قائل هستند. به همین دلیل مهم است که زمان و توجه شخصی وجود داشته باشد. پدران روحانی نه تنها آموزش می دهند بلکه با فرزندان خود زندگی می کنند تا بتوانند از آنها الگو برداری کنند. پدران مراقب اجرای دستورات هستند.

### **پدران پسران را تأدیب میکنند**

#### **عبرانیان ۱۲: ۵-۱۳**

در اینجا ما یاد می گیریم که پسران به مدرسه میروند. در مدرسه به آنها آموزش داده می شود. نظم و انضباط و تأدیب بخشی از آموزش میباشد.

پدران فرزندان خود را می بخشند و به آنها فرصت های جدیدی می دهند

**یوحنا ۲۱: ۱۵-۱۷**

وقتی پطرس گفت که او عیسی را نمی شناسد، چیزی در او شکست. او سرورش را انکار کرده بود. از همه بدتر اینکه، عیسی همه این چیزها را به چشم سرش دید. با این وجود، عیسی پطرس را احیا کرد و حتی به او مأموریت داد که از گله خدا مراقبت کند.

خدا به عنوان پدر، آشتی با خود را از طریق قربانی عیسی ممکن میسازد. عیسی بهترین نمونه فضل را در اینجا بیان میکند.

**پدران به فرزندان شان برکات خدا را منتقل می کنند.**

**تثنیه ۷: ۹، یوحنا ۲۰: ۲۱-۲۲، ۲۶**

ابراهیم، اسحاق و یعقوب فرزندان خود را برکت می دهند. موسی قوم خود را برکت می دهد و داوود نیز پسرش سلیمان را برکت می دهد.

عیسی با دادن برکت، شاگردانش را ترک نموده و به آسمان می رود.

**اقتدار و اختیار پدر به فرزندان منتقل می یابد.**

**اول تیموتائوس ۴: ۱۲**

**دوهم تیموتائوس ۱: ۶-۷**

همانطور که عیسی اقتدار و اختیارش را از پدر دریافت می کند، او به شاگردان خود اقتدار و اختیار می دهد.

پولس برای تیموتائوس مانند یک پدر واقعی است. پولس در دو نامه اش به تیموتائوس، او را تشویق می کند که در خدمت خود استوار بایستد و به سن و سال خود نگاه نکند. او تیموتائوس را تشویق می کند تا در اقتداری که از طریق کلام نبوی به او رسیده است، زندگی کند.

**پدران با اطمینان و ایمان وظایف شانرا به فرزندان شان می سپارند.**

**غلاطیان ۴: ۴-۷**

پدران می دانند که چه زمانی وظایف شانرا به فرزندان تحویل دهند تا آنها آنرا به انجام برسانند. عیسی حتی به شاگردانش می گوید که آنها کارهای بزرگتری نسبت به سرور خود (عیسی) انجام خواهند داد.

وقتی پسران به جای دیگری میروند، پدر اعتماد دارد که پسران واقعی همیشه به خانه بر می گردند. پدر می تواند به پسرش اجازه رفتن بدهد. گاهی اوقات پسر به بلوغیت کامل رسیده است و آماده است تا به دیگران خدمت کند یا خدمت خود را آغاز کند، اما همیشه ارتباط با پدر معنوی وجود دارد.

## تکلیف

در چه زمینه هایی می بینید که شما پدر و مادر روحانی داشته اید؟ به موضوعات بالا نگاه کنید و خودتان توضیح دهید که چگونه این چیزها زندگی شما را شکل داده است.

شاید خوب باشد که از پدر و یا مادر معنوی خود به خاطر آنچه برای شما انجام داده اند، سپاسگزاری کنید.

در چه زمینه هایی به پدر یا مادر معنوی نیاز دارید؟ از خدای پدر بخواهید که چنین شخصی را به شما بدهد. حتی شاید اسمی به ذهن تان خطور کند. در نظر بگیرید که با سؤالی که به همین تازگی در ذهن تان خطور نموده است، به این شخص نزدیک شوید.

## اصل

در پادشاهی خدا رهبران با پدران و مادران روحانی تکثیر می شوند. از طریق محبت، مراقبت، تشویق، تأدیب و ارسال توسط پدران و مادران روحانی، رهبران آینده مجهز و توانمند شده و با یک پیام روشن به جهان فرستاده می شوند تا درس هایی را که دریافت کرده اند و خودشان در آن زندگی کرده اند، را با دیگران به اشتراک بگذارند. این پیام پادشاهی خدا بر روی زمین است، همانطور که در آسمان است.

